
ZARZĄDZENIE Nr 44/2024 

BURMISTRZA MIEROSZOWA  

z dnia 18 marca 2024 r. 

  

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi Obwodowych Komisji 

Wyborczych w Gminie Mieroszów w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów  

i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.   

  

Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 

2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 

elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic 

m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzam,  

co następuje:  

  

§ 1. 1.Powołuję operatorów informatycznej obsługi Obwodowych Komisji Wyborczych  

w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy 

oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 

2024 r. w osobach:  

1) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Mieroszowie – Natalia Szymańska; 

2) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Mieroszowie – Joanna Leśniak; 

3) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Mieroszowie – Justyna Grabowska; 

4) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Mieroszowie – Sylwia Piela; 

5) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Mieroszowie – Adriana Drochomirecka; 

6) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Kowalowej – Agnieszka Górniaczyk; 

7) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Unisławiu Śląskim – Amelia Kłysz; 

8) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Sokołowsku – Beata Marchewa; 

9) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Sokołowsku – Roman Brzeziński. 

 

2. Zadania operatorów informatycznej obsługi Obwodowych Komisji Wyborczych określa 

załącznik nr 5 do uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. 

w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej  

w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy 

oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast. 

  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Mieroszowie.   

  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.  

  

  

  



  

  


